
KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, 
RISET, DAN TEKNOLOGI

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN VOKASI
Jalan Jenderal Sudirman, Senayan, Jakarta 10270
Telepon (021) 5725061, Faksimile (021) 5725484

Laman www.vokasi.kemdikbud.go.id

Yth. Bapak/Ibu Reviewer
(daftar terlampir)
di Tempat

Menindaklanjuti terbitnya Panduan Keuangan Matching Fund Tahun 2023 Edisi Kedua serta 
penyesuaian Rencana Anggaran Biaya (RAB) terhadap proposal yang telah diseleksi pada gelombang 
pertama, Direktorat Akademik Pendidikan Tinggi Vokasi mengundang Bapak/Ibu Reviewer untuk hadir 
dalam verifikasi kelayakan lanjutan yang akan dilaksanakan pada

hari, tanggal : Senin-Selasa, 17-18 April 2023
pukul : (jadwal terlampir)
tempat : zoom meeting (link terlampir)

Konfirmasi dan informasi kegiatan lebih lanjut dapat menghubungi Help Desk Matching Fund Vokasi 
(WhatsApp) pada nomor gawai +62 813-9150-1965.

Atas perhatian dan kerja sama Saudara, kami ucapkan terima kasih. 

Direktur Akademik Pendidikan Tinggi Vokasi,

Beny Bandanadjaja
NIP 197009302000031001

acara : Verifikasi Kelayakan Lanjutan Terhadap Perubahan RAB Pengusul MF Vokasi Batch I.

Nomor : 0541/D4/AL.04/2023 15 April 2023 
Lampiran : Satu berkas
Hal : Undangan 



 

 

Lampiran Surat 

Nomor :     0541/D4/AL.04/2023 

Tanggal :     15 April 2023 

 

 

 

DAFTAR UNDANGAN 

 

 

No. Nama Lengkap Institusi 

1 Abimanyu Dipo Nusantara Universitas Prof Dr Hazairin SH 

2 Addonis Candra Polman Bandung 

3 Ade Suryatman Margana Politeknik Negeri Bandung 

4 Afritha Amelia Politeknik Negeri Medan 

5 Akhmad Fauzy Universitas Islam Indonesia 

6 Any Ariani Noor Politeknik Negeri Bandung 

7 Ardianto Wibowo Politeknik Caltex 

8 Bambang Hendrawan Politeknik Negeri Batam 

9 Budi Santoso Politeknik Negeri Bandung 

10 Danny Kurnianto Institut Teknologi Telkom Purwokerto 

11 Darmansyah Politeknik Negeri Banjarmasin 

12 Deddy Setyawan Institut Seni Indonesia Yogyakarta 

13 Deria Adi Wijaya Universitas Sebelas Maret 

14 Dian Wuri Astuti STIKES Guna Bangsa Yogyakarta 

15 Dindin Sulaeman SME / Politeknik Manufaktur Bandung 

16 Dwi Susanto Politeknik Elektronika Negeri Surabaya 

17 Eka Wisdawati Politeknik Pertanian Negeri Pangkajene Kepulauan 

18 Farkhan CNC Controller 

19 Fenty Kurnia Oktorina Politeknik Kampar 

20 Hadi Jauhari Politeknik Negeri Sriwijaya 

21 Hadiansyah Ma Sum Politeknik LP3i 

22 Harki Apri Yanto Politeknik Astra 

23 Haryadi Politeknik Negeri Bandung 

24 Hedy Desiree Rumambi Politeknik Negeri Manado 

25 Hendra Pradibta Politeknik Negeri Malang 

26 Herman Budi Harja Politeknik Manufaktur Bandung 

27 Hotniar Siringoringo Universitas Gunadarma 

28 Inna Novianty Institut Pertanian Bogor 

29 Ismet Ismatullah Universitas Muhammadiyah Sukabumi 

30 Jaka Darma Jaya Politeknik Negeri Tanah Laut 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



No Nama Lengkap Institusi 

31 Joko Susila Institut Teknologi Sepuluh Nopember 

32 Kusmayadi Politeknik Sahid 

33 Lilik Sudiadjeng Politeknik Negeri Bali 

34 Mike Yuliana Politeknik Elektronika Negeri Surabaya 

35 Moh. Jauhari Politeknik Negeri Madura 

36 Muhammad Noor Ardiansah   Politeknik Negeri Semarang 

37 Ningrum Astriawati SEKOLAH TINGGI MARITIM YOGYAKARTA 

38 Pipit Anggraeni Politeknik Manufaktur Bandung 

39 Rahmad Hidayat Politeknik Negeri Lhokseumawe 

40 Revalin Herdianto Politeknik Negeri Padang 

41 Rida Indah Fariani Politeknik Astra 

42 Rika Rokhana   Politeknik Elektronika Negeri Surabaya 

43 Rifda Naufalin Universitas Jenderal Soedirman 

44 Riyadi Politeknik Negeri Semarang 

45 Rizki Amalia Nurfitriani Politeknik Negeri Jember 

46 Rr. Yudhy Harini Bertham Universitas Bengkulu 

47 Setia Abikusna Politeknik Astra 

48 Silvi Nur Oktalina Sekolah Vokasi UGM 

49 SSN Banjarsanti Politeknik Negeri Samarinda 

50 Totok Agung Dwi Haryanto Universitas Jenderal Soedirman 

51 Variyetmi Wira Politeknik Negeri Padang 

52 Wiwik Purwadi Politeknik Manufaktur Bandung 

53 Yohanes Tri Joko Wibowo Politeknik Astra 

54 Yudha Samodra Politeknik ATMI Surakarta 
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JADWAL VERIFIKASI KELAYAKAN LANJUTAN 

17-18 APRIL 2023 

 

Senin, 17 April 2023 

Sesi 1 Pukul 08.00-12.00 WIB 

Meeting ID: 886 0925 8441 

Passcode: 378870 

https://us02web.zoom.us/j/88609258441?pwd=Tm5QZFhCdnhvQmxGbXk0QndYVno5Zz09 

 

Ruang  No Reviewer 

Ruang 1 
1 Abimanyu Dipo  

2 Eka Wisdawati 

Ruang 2 
1 Hotniar Siringoringo 

2 Hadiansyah Ma Sum 

Ruang 3 

1 Bambang Hendrawan 

2 Deria Adi Wijaya 

3 Dwi Susanto 

Ruang 4 

1 Harki Apriyanto 

2 Ariftha Amelia 

3 Wiwik Purwadi 

4 Hadi Jauhari 

5 Haryadi 

Ruang 5 

1 Joko Susila 

2 Hendra Pradipta 

3 Inna Novianty 

Ruang 6 

1 Kusmayadi 

2 Any Ariany Noor 

3 Lilik Sudiajeng 

4 Varietmi Wira 

Ruang 7 

1 Dindin Sulaeman 

2 Addonis Candra 

3 Setia Abikusna 

4 Wiwik Purwadi 

5 Pipit Anggraeni 

6 Yohanes Tri Joko 

Ruang 8 

1 Ningrum Astriawati 

2 Yohanes Tri 

3 Rahmad Hidayat 

4 Yudha Samudra 

 

 

 

 

https://us02web.zoom.us/j/88609258441?pwd=Tm5QZFhCdnhvQmxGbXk0QndYVno5Zz09


 

 

 

 

Senin, 17 April 2023 

Sesi 2 Pukul 13.00-15.00 WIB 

Meeting ID: 886 0925 8441 

Passcode: 378870 

https://us02web.zoom.us/j/88609258441?pwd=Tm5QZFhCdnhvQmxGbXk0QndYVno5Zz09 

 

Ruang Nomor Reviewer 

Ruang 1 

1 Abimanyu Dipo Nusantara 

2 Dindin Sulaeman 

3 Eka Wisdawati 

Ruang 2 
1 Setia Abikusna 

2 Herman Budi Harja 

Ruang 3 

1 Hedy Desiree R 

2 Ismet Ismatullah 

3 RR. Yudhy Harini 

4 Silvi Nur Oktalina 

Ruang 4 
1 Akhmad Fauzy 

2 Afritha Amelia 

Ruang 5 
1 Joko Susila 

2 Inna Novianty 

Ruang 6 

1 Lilik Sudiadjeng 

2 Rika Rokhana 

3 Vairyetmi Wira 

Ruang 7 

1 Rifda Naufalin 

2 Dindin Sulaeman 

3 Mike Yuliana 

4 Jaka Darma Jaya 

Ruang 8 

1 Muhammad Noor Ardiansyah 

2 Akhmad Fauzy 

3 Addonis Candra 

4 SSN Banjarsati 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://us02web.zoom.us/j/88609258441?pwd=Tm5QZFhCdnhvQmxGbXk0QndYVno5Zz09


 

Selasa, 18 April 2023 

Sesi 1 Pukul 08.00-12.00 WIB 

Meeting ID: 835 1754 1638 

Passcode: 116745 

https://us02web.zoom.us/j/83517541638?pwd=QnFBeHdxeGxtWWJCSWpYcHZtYUkrdz09 
 

Ruang Nomor Reviewer 

Ruang 1 

1 Ade Suryatman 

2 Afritha Amelia 

3 Dian Wuri Astuti 

Ruang 2 

1 Harki Apriyanto 

2 Herman Budi Harja 

3 Hendra Pradibta 

4 Moh Jauhari 

5 SSN Banjarsanti 

Ruang 3 

1 Lilik Sudiadjeng 

2 Deddy Setiawan 

3 Dian Wuri A 

4 Farkhan 

5 Dindin Sulaeman 

6 Hadiansyah Ma Sum 

Ruang 4 

1 Totok Agung 

2 Rizki Amalia 

3 Yohanes Tri 

4 Addonis Candra 

Ruang 5 

1 Rince Alfia Fadri 

2 Renny Anggraeni 

3 Farkhan 

4 SSN Banjarsanti 

5 Revalin Herdianto 

6 Hedy Desiree 

7 Variyetmi Wira 

Ruang 6 

1 Riyadi 

2 Ardianto Wibowo 

3 Ningrum Astriawati 

4 Yudha Samudra 

5 Mike Yuliana 

6 Danny Kurnianto 

7 Hestiasati Rante 

8 Fenty Kurnia 

 

 

 

https://us02web.zoom.us/j/83517541638?pwd=QnFBeHdxeGxtWWJCSWpYcHZtYUkrdz09


 

 

Selasa, 18 April 2023 

Sesi 1 Pukul 13.00-15.00 WIB 

Meeting ID: 835 1754 1638 

Passcode: 116745 

https://us02web.zoom.us/j/83517541638?pwd=QnFBeHdxeGxtWWJCSWpYcHZtYUkrdz09 
 

 

Ruang Nomor Reviewer 

Ruang 1 

1 Ade Suryatman Margana 

2 Inna Novianty 

3 Rizki Amalia 

Ruang 2 

1 Dwi Susanto 

2 Darmansyah 

3 Dindin Sulaeman 

Ruang 3 

1 Akhmad Fauzy 

2 Deddy Setiawan 

3 Rida Indah 

4 Hadiansyah Ma Sum 

Ruang 4 

1 Budi Santoso 

2 Dian Wuri Astuti 

3 Hotniar Siringoringo 

Ruang 5 
1 Rifda Naufalin 

2 Totok Agung 

Ruang 6 

1 Budi Santoso 

2 Haryadi 

3 Yohanes Tri 

4 Rida Indah 

5 Herman Budi Harja 

 

https://us02web.zoom.us/j/83517541638?pwd=QnFBeHdxeGxtWWJCSWpYcHZtYUkrdz09

